



Barn- och skolnämnden

§47

Dnr BSN 2020-953

Yttrande över motion från Socialdemokraterna gällande att stärka läraryrket i Norrtälje kommun

Beslut

Barn- och skolnämnden föreslår Kommunstyrelsen föreslå Kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.

Deltar ej i beslut

Tina Sandberg (SD) och Bo Jirsjö (SD) deltar ej i beslutet.

Reservationer & protokollsanteckningar

Margareta Lundgren (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget bifallsyrkande
Robert Johansson (ROOP) inkommer med en protokollsanteckning som redovisas sist i denna paragraf.

Sammanfattning av ärendet

Barn- och skolnämnden har getts möjlighet att yttra sig över motion inlämnad av Socialdemokraterna angående att ta fram ett åtgärdsprogram för att stärka läraryrket i kommunen.

Den samlade bedömningen är att ett sådant åtgärdsprogram inte skulle leda till något då det redan arbetas med flera åtgärder, t.ex. systematiskt kvalitetsarbete där arbetsmiljö ingår, utvecklingsvägar där försteläraryrket ingår.

Beslutsunderlag

Yttrande över motion från S gällande Stärk läraryrket i Norrtälje kommun, rev efter au
Motion från S stärk läraryrket i Norrtälje kommun
Löner inom skolverksamhet dec 2020 underlag 210308

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Margareta Lundgren (S) yrkar bifall på motionen
Anna Söderblom (V) yrkar bifall till motionen
Robert Johansson (ROOP) yrkar bifall på motionen
Robert Beronius (L) yrkar att motionen ska anses besvarad



Barn- och skolnämnden

Beslutsgång

Ordförande Robert Beronius (L) frågar om nämnden kan besluta enligt Margareta Lundgrens (S) bifallsyrkande eller enligt arbetsutskottets förslag och finner att Barn- och skolnämnden anser motionen besvarad.

Protokollsanteckning från ROOP inkommen via Robert Johansson

ROOP biträder socialdemokraternas förslag men vill utöka de riktade insatserna i syfte att bli en mer attraktiv arbetsgivare till nuvarande och tillkommande lärare.

ROOP lyfter från sitt skolpolitiska program från år 2014 följande åtgärder för att säkra en god och hög kompetens hos redan anställda och examinerade lärare och framför allt för att kunna attrahera nya, examinerade pedagoger till sina grundskolor:

- All påbyggnadsutbildning sker för den enskilde läraren på betald arbetstid utan löneavdrag
- Personalbostad erbjuds nyrekryterad lärare på Campus Roslagen eller i nyproducerade bostäder i kommunens centralorter .
- Personalbostad i anslutning till egenregins glesbygdsskolor erbjuds examinerad lärare som ett rekryteringsmotiv
- Lärarutbildning med anställning av lärarstudenter efter modell som tillämpas i Dalarna, där lärare parvis tar hand om en klass/ämnesgrupp och växelvis tjänstgör i sin roll som obehörig lärare varvat med lärarutbildning vid lärarhögskola. Viss del av utbildningen förläggs till Campus Roslagen, som är intresserad av att medverka aktivt i denna form av lärarutbildning.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen